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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42426011Q

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit Albanian Metal Exchange
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 16/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit 9, Hotel 
Rogner, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje, përpunim, pasurim, tregëtim me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport i të gjithë llojeve të mineraleve (si 
bakër, krom, hekur, nikel, zink, qymyrguri, etj. Xeherore dhe 
jo xeherore) dhe të nënprodukteve të tyre dhe metaleve të 
ndryshme. Nxjerrje, përpunim, prerje, tregëtim me shumicë e 
pakicë, import-eksport e të gjithë llojeve të gurëve (si gur, 
mermer, granit, etj.), deri në pergatitjen dhe ofrimin e 
produktit të gatshëm. Shkëmbim metalesh dhe ankand 
metalesh Financim, përgatitje, zbatim dhe konsulencë në 
fushën inxhinierike, minerare dhe të ndërtimit. Tregëtim me 
shumicë dhe pakicë, për import dhe eksport i mallrave të 
ndryshëm tekstile dhe industriale. Financime në fusha të 
ndryshme. 
Vangjel Deme10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/12/2024 Deri: 15/12/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Theodor Laci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Metal Exchange
E-Mail: merilika@outlook.com  
Telefon: 0682099493  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394546-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410081-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.251 rep., 
nr.112 kol.,, date  03.02.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 51 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Vangjel Deme ne favor te ZAHRA KIANARA. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Telefon ishte            ("0692024448")          u be            ("0682099493")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ZAHRA KIANARA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Deme")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881286CD-01AB-4547-9794-2C2D8ADC2ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158E5C7A-7076-4531-BFB5-2E499ABE5C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CA3BA3-A303-4D2A-BBA9-954D6F68B059
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Deme")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429164-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.03.2025, ku është vendosur: Miratimi i shitjes të 51 % të kuotave të ortakut znj. 
ZAHRA KIANARA si dhe 49 % të kuotave të ortakut z. Vangjel Deme  të cilët zotërojnë 
në shoqërinë “Albanian Metal Exchange” sh.p.k.  2- Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave me Nr. 688 Rep., Nr. 293 Kol., datë 25.03.2025, ndërmjet palës shitëse znj. 
ZAHRA KIANARA dhe z. Vangjel Deme me palën blerëse z. Theodor Laci. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Theodor Laci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ZAHRA KIANARA")         
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Deme")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885A28B7-0102-46BE-BD23-5CE23A220AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C74522-D60B-4297-A046-5F832BE76104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA062297-C618-4A5F-BE7D-7C77EB8CBDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA1FED-EB47-4E3B-AAC7-273D33DEEE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E201030C-CE3E-43F3-9A43-65D5F767AB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADAE510-7A4C-489D-9FFF-C4D89DF70142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D16D445-BBB4-42C4-BF6F-E458D1F00200

